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325 
162 
390 
21(5 
465 
460 

16 
16 
8 

211 
75 

448 
309 
273 
298 
268 
175 
149 
85 
30 

N i m i 

Nõo 
Räägo 
Ülesoo 
Pillistvere 
U. Tennasilma 
Sürgavere 
Mõnnaste 
Kaavere 
Päinurme 
_ »» 
Oisu 
V. Vihtra 
Kehtna 
PöÖgli 
Kolu 
I. Alutaguse 
Uulu 
Sõmerpalu 
K. Lõpe 
H. Kabala < 
Pärnu 
Talli 
Laiuse 

tt 

Põltsamaa 
Vaabina 
Ülesoo 
Rakvere 
Seli I 
Tõstamaa 
Surju 
Jändja 
Udeva 
Kärgula 
R. Antsla 
Vihula 

Eksportöör 

Gahlnbäck 
ii 

ii 

j ) 

j ) 

» 
H 

» 
P. K. Estonia 

» 
n 

n 

n 

» 
» 

E. P. Liit 
» 
!) 
„ 
)> 
)! 
n 

Gahlnbäck 
» 
i i 

» 
» 
n 

n 

n 

» 
n 

P.K.Estonia 
» 
n 

n 

> 
< 

10 
4 
4 
9 
5 
6 
5 
6 
6 
5 
6 
6 
4 
7 
6 
4 
7 
7 
5 
4 
3 
2 
6 
5 
6 
4 
4 
3 
7 
2 
2 
2 
8 
4 

10 
6 

ä 

12 
11 
12 
12 
11 Va 
11 Va 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
l l 2 / 3 
l l 2 /8 
12 
11 
11 Va 
10 
11 
111/» 
12 
12 
11 
10 Va 
9 

12 
12 
10 l/8 
10 
12 
12 
12 
12 

o 
o 

03 

> 

14,9 
16,0 
15,5 
14,0 
14,7 
14,3 
13,9 
11,6 
15,0 
15,4 
13,5 
14,6 
14,8 
13,0 
15,5 
13,0 
16,7 
13,6 
12,2 
14,0 
13,8 
14,3 
13,8 
13,8 
15,0 
14,8 
15,5 

— 
14,0 
14,6 
14,8 
11,0 
15,8 
15,9 
13,8 
14,0 

Märkus 

valge 

t. 

lv., p. 

t. 
ebp. ar. 
valge 
t. valge, r. 
t. 
ebp. ar. 

t. 
ebp. peti hapu 
„ vana ra. 

ebp. m. 
ebp. m. 

•' 

-\ 

v,: 

•,'<* 

; . ' • • ; 

• ;l 

, ,'» 



Kuu 
päev 

Veeb. 
7 
j > . 

« 
» 
n 

» 
)) 
)) 
» 
M 

D 

» 
j ) 

» 
» 
i ) 

H 

J! 

» 
» 
» 
>) 
» 
J) 

J) 

W 

» 
Jt 

» 
» 
» 
1) 

n 

n 

w 

»> 

Piimatalitus 

Nr.. N i m i 

30 
470 
353 
279 
354 
192 
434 

28 
28 

389 
125 

10 
10 

154 
154 
101 
101 
39 

114 
363 
444 

91 
407 
341 
476 
468 

47 
295 
307 
450 
352 
209 

35 
188 
69 

233 

Vihula 
Kohala 
Varangu 
Väimela 
Tudolinna 
Koonga 
Voltveti 
T. Selja 

ii 

P. Jakobi 
S. Tammiste 
T. Jõesuu 

» 
Pärnu 

»• 
Tõhela 

II 

T. Ore 
Vahenurme 
Tahkuranna 
V. Kihlepa 
Kastna 
Ellamaa 
L. Vissuvere 
Käru 
Võidula 
L. Tähkvere 
Krabi 
Kähri 
Avinurme 
Ulvi 
Kõnnu 
SinealHku * 
Viiso 
Kursi \t' • i 
Perik 

Eksportöör 

P.K. Estonia 
» 
» 
w 

» 
» 
» 
n 

» 
» 
» 
)) 
n 

» 
n 

» 
» 
» 
» 
» 
» 

( n 

n 

n 

« f 

» 
» 
» 
» 

' . V ' J J ' ' ' * " >. 

n 
» 

v ', » • 
»' 
» 

. • * • 

> 
«5 

6 
6 
7 
7 
8 
5 
2 
7 
6 
3 
5 
6 
6 
6 
5 
6 
6 
6 
4 
2 
2 
3, 
3 
3 
2 
2 
3 
3 
5 
2 
6 
1 
4 
2 
7 
4 

ä 

12l/e 
12 
l l 2 / 3 
l l 2 / 3 
11 
10% 
11 
12 
12 
l l 2 / 3 
11 
l l 2 /3 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
1'1 
102/3 
10 
111/» 
9 

10 
10 
107a 
lOVa 
10 
10 
10 
11 
10 
1073 
10 
11 
10 

0 

CD 

> 

14,2 
15,0 
11,5 
14,9 
13,5 
15,0 
14,0 
13,5 
13,0 
14,2 
12,4 
15,2 
14,9 
15,4 
15,0 
12,0 
13,2 
16,0 
12,0 
11,0 
12,2 
14,4 

— - • 

11,7 
11,0 
16,0 
13,0 
12,4 
13,1 
14,0 
14,7 
13,8 
13,0 
12,3 
11,5 
11,0 

Märkus 

ebp. hapu 
Iv. ebp. ar. 
t 

lv. 
lv. ebp. hapu 

lv. 
lv. 
rabe, lv. 

valge, r. 
ebp. ar. 

» w 

lv« ir. 
lv., rasv. 

;"''t r. :. 
valge, rabe, r. 
valge, r. 

» tr 

ebp. hapu 
1 *lv. 

lv. , 
valge, lv, r. 

9 



Kuu 
päev 

Veeb. 
7 
II 

II 

II 

>/ 
II 

II 

lii 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

u 
II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

8 
II 

\i 

II 

II 

II 

II 

Piimatalitus 

Nr. 

255 
85 
11 
11 

270 
374 

99 
8 

33 
33 

179 
311 
177 
186 
253 
420 
431 
389 
475 
172 
73 

21.7 
433 

11 
191 
171 
297 
370 
438 
395 
152 
355 
100 
25 
25 
15 

N i m i 

Porkuni 
R. Antsla 
Helme 

f< 

Kose 
Palmse 
Lahavere 
Põltsamaa 
Rõngu 

u 
Piknurme 
Kablaküla 
Vara 
Aakre 
Saadjärve 
Leevaku 
Mõisamaa 
P. Jakobi 
Valgu 
Näduvere 
S. Tammiku 
Tamme 
Suislepa 
Helme 
Kantküla 
Jõgeveste 
R, Võhandu 
Antsla II 
Krüdneri 
Toila 
Kärkna 
Einmanni 
J. Jaani 
Aravete 

ii 

Kaiu 

Eksportöör 

P. K. Estonia 
II 

II 

II 

II 

„Eptü" 
// 
II 

II 

n 
II 

n 
II 

n 

n 
II 

II 

II 

II 

II 

II 

n 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

n 

P.K. Estonia 
II 

II 

II 

II 

II 

II 

> 
u 

< 

7 
9 
7 
7 
9 
8 
5 
6 
6 
5 
4 
3 
3 
3 
3 
2 
5 
4 
3 
1 
8 
7 
5 
8 
3 
3 
2 
2 
2 
7 
.6 
7 
4 
7 
7 
9 

ä 
M_ 
«Ja 

11 
l l 2 / 3 

12 
12 
12 
10 
11 
n7s 
n 
l l X / 3 

10 
IOVB 
I I 

n 
n 
10'2/3 
12 
H7B 
1173 
1173 
12 
10 
12 
12 
10 
11 
11 
ll2 /s 
l l 2 / 3 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

0 
0 

OJ 

> 

14,0 
13,1 
14,0 
14,0 
13,6 
14,2 
11,6 
15,3 
13,0 
14,0 
11,8 
13,0 
14,0 
14,7 
15,4 
13,2 
14,5 
15,2 
11,8 
16,5 
14,0 
12,2 
7,6 

16,0 
15,2 
13,0 
13,4 
13,0 
15,6 
14,2 
16,0 
13,7 
15,1 
14,3 
14,4 
14,6 

Märlcn<5 
1 T 1 . C X 1 . I Y U O 

rasv. 

hapu 

lv. 

mr. lv. ebp. hapu 

valkjas, t. r. 

määriv 

t. 

2 värvi, t. r. 

lv., ebp. ar. 

t. 

rabe 

määriv 

rabe, hapu , 

valge 

määriv 

valge, Iv., ebp. hapu 

valge, r. 

lv. t. 

t. 

t. 

hapu 

1 1 ; 
Ü 
' 'l 

10 

http://1t1.CX1.IYUo


I . 

Kuu 
päev 

Veeb. 
8 
» 
JJ 

n 

» 
JJ 

JJ 

n 

JJ 

JJ 

» 
JJ 

JJ 

» 

JJ 

JJ 

„ 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

» 
9 
II 

H 

j» 

II 

II 

II 

Piimatalitus 

Nr. 

22 
419 
241 
242 

18 
34 
34 
17 
17 

319 
319 
245 
245 

2 
2 

249 
306 
251 
250 
280 
317 
121 
316 
435 
332 
159 
424 
235 
426 

18 
7 
7 

27 
196 
413 

79 

N i m i 

Oiu 
Tarvastu 
Kärevere 
Alliku 
Imavere 
Võhma 

it 

Ambla 
ii 

Kadrina 
i i 

Are 
II 

Viljandi 
II 

V. Võidu 
Türi 
Särghaua 
Madara 
Raiküla 
P, Peraküla 
Penuja 
Vahastu 
Rõusa 
Rapla 
Suurejõe 
Kaisma \ 
L. Lokuta 
V. Massu 
Imavere 
Pillistvere 

II 

K. Kurla 
Pajusi 
Olustvere 
Avanduse 

Eksportöör 

P. K. Estonia 

Gahlnbäck 
-„ 

> 
< 

10 
8 
7 
8 
9 
9 
8 

10 
10 
6 
6 
6 
6 
7 
7 
8 
6 
4 
4 
4 
3 

. 3 
3 
2 

10 
9 
5 
4 
4 
8 
8 
8 
8 

10 
10 
4 

S 
i2 
K a 

12 
12 
12 
12 
11 Va 
12 
12 
12 Va 
12Ve 
12 
12 
12 
12Ve 
12 
12 

9X/3 
11 Va 
11 
11 
11 

9 
102/3 
lOVs 
11 
12 
12 
l l 2 / 3 
11 
11 
12 
11 
12 
102/3 
102/3 
12 
HVB 

© 

<D 

> 

15,0 
14,0 
13,0 
15,9 
15,0 
14,6 
15,3 
16,0 
15,1 
15,1 
14,9 
15,6 
15,4 
14,8 
15,4 

— 
14,0 
15,1 
12,5 
14,0 

— 
14,3 
13,7 
13,6 
1.4,5 
13,9 
13,7 
12,0 
13,6 
14,0 
13,3 
12,1 
12,3 
15,5 
11,6 
14,5 

— ..:. ..! 

_ 
Markus 

ebp. ar. 

ebp. vana peti hapu 
ar. ja maitse 
ebp. m. 
lv. 

lv. t. 
lv. rabe, t. ebp. 
savi m oa v x nit 
lv. 
ebp. m. 
t 
lv. 

t 

mr. Iv. seisn. m. 

valkjas, ebp. m. 
valge, r. 

11 



Kuu 
päev 

Veeb. 
9 
ti 

>» 
II 

» 
» 
II 

II 

II 

II 

ti 

» 
» 
II 

II 

II 

II 

II 

•i 

H 

>i 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

» 
•i 

n 

fl 

II 

Piimatalitus 

Nr. 

425 
294 
259 

75 
84 
84 
66 

1 
1 
1 

72 
55 
55 
49 
43 
31 

350 
350 

36 
79 

367 
367 
225 
324 
324 
258 
122 
122 
110 
41 

134 
97 

374 
83 

299 
391 

N i m i 

Võlli 
Alke 
Holstre 
Ülesoo 
Jõgeva 

II 

Härjanurme 
Palamuse 

II 

II 

Kuremaa 
Umbusi 

II 

Nurmekunda 
Luige 
Vaimastvere 
Nõo 

» 
Kihroe 
Avanduse « 
Sikeldi 

»i 

Sikkana 
Puurmanni 

II 

Varbevere 
Ruskavere 

II 

Pala 
Elistvere 
Salla 
Urvaste 
Palmse 
E. Tinna 
Tõreda 
Viitina 

Eksportöör 

Gahlnbäck 
II 

» 
ti 

II 

II 

» 
II 

II 

II 

II 

II 

II 

n 
n 
II 

II 

» 
»Eptti" 

it 

II 

•i 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

» 
II 

i« 

»» 
» 

> 
< 

2 
1 
2 
7 
9 
9 
3 
9 
9 
8 
8 
6 
2 
9 

10 
9 
6 
5 
6 
4 
2 
3 
5 
6 
6 

10 
6 
6 
4 
4 
3 
3 
9 
2 
1 
1 

i 
ss 
10 
9 

10 
11 
12 
l l 2 / 3 
l l 2 / 3 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
HVB 
11 Va 
12 
11 
12 
HVs 
HVB 
12 
12 
12 
1073 
11 
102/3 
12 
12 
1078 
11 
1173 
1073 
1078 
1078 

0 
0 

0 

> 

12,6 
— 

13,6 
13,6 
15,0 
15,2 
15,3 
16,0 
15,8 
16,0 
15,7 
15,3 
15,6 
14,3 
13,1 
14,2 
15,0 
14,7 
12,0 
14,0 
14,0 
12,7 
15,1 
15,0 
15,0 
14,4 
13,9 
15,0 
13,8 
16,0 
13,8 
12,3 
13,0 
12,8 
14,4 
13,0 

Jj 

Märkus 

nu\, ebp. m. 
ebp. seisn. m. 
valge 
mr. 

valge, r. 

>, „ 

• 

lv., värv mitte ühti. 
t. 

. 
?M 

t. 
mage 

n \" 

• 

mage 

V 

rabe, r. 
, 

ebp. hapu 

ebp. ar. 
t. 

. 
ebp. seisn. m. 
ebp. ar. 

». ta. 



u 
!V 

b. 

Piimatalitus 

Nr. 

207 
103 
103 
199 
199 
48 

274 
252 
252 
252 
439 
439 
147 
108 
108 

8 
178 
94 
66 

4 
85 

149 
6 
6 

255 
470 
427 

30 
30 
17 

319 
319 
479 

23 
23 

339 

N i m i 

Kuigatsi 
Lustivere 

II 

Fadu 
»f 

M. Magdaleena 
Voldi 
Tartu 

H 

M 

Puhja 
i i 

Koigi 
Esna 

»f 

Põltsamaa 
Kahala 
Kanepi 
Härjanurme 
Vastseliina 
R. Antsla 
Kärgula 
Äksi 

n 
Porkuni 
Kohala 
Mäetaguse 
Vihula 

» 
Ambla 
Kadrina 

n 
Vaivara 
Albu 

«i 

Emmumäe 

Eksportöör 

P. K. Estonia 
II 

n 
II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

ir 

n 
II 

II 

1! 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

11 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

• > 

< 

8 
8 
7 
6 
5 
8 
5 
7 
7 
8 
6 
5 

10 
7 
6 
8 
9 
7 
3 
5 

10 
3 
6 
6 
3 
6 
8 
8 
8 
9 

10 
7 

10 
8 
8 
3 

B 
M 
00 EŠ 

a l 
12 
11X,3 
12 
12 
11 
lOVs 
11 
l l 2 / 3 
12 
12 
11 
HVB 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
l l 2 / 3 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
12V3 
12 
125/e 
12V2 
121/» 
1272 
1273 
12 
l l 2 / 3 

0 
0 

a> 
> 

13,3 
15,8 
14,8 
16,0 
15,8 
12,3 
15,6 
14,6 
15,0 
14,0 
14,0 
13,6 
14,1 
15,0 
15,3 
14,4 
16,0 
14,5 
15,9 
14,0 
15,4 
15,5 
15,2 
14,0 
13,8 
14,6 
15,0 
13,8 
13,0 
14,9 
15,7 
14,8 
14,3 
16,0 
15,2 
13,8 

• 

Märkus 
. 

lv. 

rabe 

mr. lv. r. 

t. r. 

hapu 
• 

lv. 

ebp. ar. 
• , 

' 

määriv 

, . w . 
valge 

lv. 

$# 'f^pi'r'"'-'" 
ebp. ar. 

• ' ' - ' ^ 

i ' h • / 
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Veeb, 
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n 
II 

II 

u 
II 

n 

10 
II 

n 

ti 

II 

n 
II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

n 

n 

II . 

II 

n 

n 
II 

II 

II 

II 

II 

n 

n 

n 
ii 

Piimatalitus 

Nr. 

364 
123 
62 

356 
315 
243 
333 
437 
175 

14 
14 
14 

202 
25 
25 
33 

276 
385 
132 
113 
113 
100 
257 

90 
443 

15 
15 

140 
46 
29 

260 
124 
289 
150 
327 
283 

N i m i 

Rannu 
Tammiku 
Leedimäe 
Kahkva 
V. Vigala 
Kunda 
IL Saaluse 
Oonurme 
Udeva 
Rajuna 

»r 

H 

Märjamaa 
Aravete 

II 

Rõngu 
Meremäe 
Massu 
Einpaul 
Elva 

it 

J. Jaani 
Kamali 
Mudiste 
Pahkla 
Kaiu 

f! 

Kikaoja 
Linnamäe 
Karula 
Kaelase 
Rtisa 
Valgjärve 
Kiltsi 
Mäeküla 
Varbola 

- • -

Eksportöör 

P. K.Estonia 
n 
II 

ri 

il 

tr 
il 

\ il 

il 

il 

il 

n 

n 
il 

il 

il 

il 

n 

A/s. Einpaul 
ii 

ii 

ii 

ii 

ii 

ir 

it 

it 

it 

ii 

II 

II 

it 

ii 

ir 
ii 

ii 

> 
< 

5 
3 
2 
4 
5 
3 
1 
1 
6 
7 
7 
8 
3 
6 
6 

10 
3 
5 
7 
6 
6 
5 
4 
2 
2 
7 
6 
4 
2 
9 
7 
2 
3 

10 
4 
6 

Ö 
M 
ui -—j 

SI 
l l 5 / 6 

973 
10 
11 
11 
101/8 
107a 
10 
l l 2 / 3 

12 
12 
12 
l l7n 
11 
1173 
1173 
117a 
10 
11 
l l 2 / 8 

12 
12 

82/3 
10 
12 
12 
1173 
11 
l l 2 / 3 

102/3 
12 
1073 
11 
12 
11V 
12 

0 
0 

CD 

> 

13,9 
— 

13,3 
15,0 
11,6 
13,6 
13,7 
14,6 
14,5 
14,2 
12,2 
13,8 
13,2 
14,9 
14,2 
14,8 
15,4 
13,0 
13,0 
14,8 
15,2 
14,8 

— 
11,2 
14,4 
15,0 
15,0 
13,4 
16,0 
13,6 
13,4 
13,3 
14,6 
14,0 
12,4 
15,0 

_ ^ 

Märkus 

ebp. vana m. 

Iv. tuim, rasv. valge 

ebp. hapu 

., 

t. ;, 

lv. rabe 
•.J 

•ebp. hapu 

ebp. pleki m. 

2 värvi, ebp. halb ar. 

ebp. m. r. 
"1 

t. r. 

ebp. m. 

mr,, ebp. m. r. 

ebp. hapu 

t r . 

•'. 

. " • ' ' . . • 
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II 
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II 

n 
II 

II 

n 
II 

n 
n 
II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

Piimatalitus 

Nr. 

283 
100 
443 
231 
291 
440 

13 
68 
8 

323 
238 
473 
436 

9 
9 

24 
263 
267 
267 
244 
228 
75 

360 
284 
158 
79 
71 

457 
7 
7 

11 
263 
79 

272 
254 
418 

N i m i 

Varbola 
J. Jaani 
Pahkla 
U. Kariste 
Anija 
K. Alatskivi 
Leebiku 
Roela 
Põltsamaa 
I. Alutaguse 
K. Arusaare 
Anna 
Kääpa 
K. Jaani 

tt 

Villevere 
01. Tääksi 
Ollepa 

» 
Kärstna 
Riidaja 
Ülesoo 
Mõnnaste 
Sürgavere 
U, Tennasilma 
Avanduse 
E. Peetri 
Räägo 
Pillistvere 

fi 

Helme 
OI. Tääksi 
Avanduse 
Heimtali 
Kalmetu 
Kildu 

Eksportöör 

A/s. Einpaul 
// 
// 
// 

„Eptfi" 
# 

// 
// 

E. P. Liit 
II 

II 

II 

II 

n 

n 

II 

. II 

Gahlnbäck 
II 

II 

II 

II 

n 
II 

n 
II 

II 

II 

„Epta» 
II 

II 

n 

II 

II 

II 

II 

> 
< 

5 
5 
4 
1 
5 

i 
M to?-! 

al 

12 
12 
11 
10 
102/s 

611 
9 
4 
8 
5 
4 
3 
1 
6 
5 
8 
7 
6 
6 
7 
8 
4 
7 
7 
4 
4 
4 
4 
8 
8 
8 
8 
4 
3 
7 
4 

l l 2 / 3 
l l 2 / 3 
12 
12 
12 
10 
102/3 
12 
12 
121/* 
12 
12 
12 
11 
12 
l l 2 / 3 
12 
12 

n 12 
1173 
12 
973 

11 
l l 2 / 3 
1173 
12 
11 
12 
12 

0 

>, 

14,8 
14,4 
15,5 
12,4 
15,6 
14,3 
15,2 
11,8 
14,8 
14,5 
15,3 
13,0 
14,2 
14,0 
14,3 
15,2 
15,0 
13,8 
15,7 
14,4 
13,6 
14,7 
14,6 
14,3 
13,4 
13,8 
15,0 
15,3 
—. 

14,0 
15,9 
13,6 
15,4 
13,0 
13,1 
14,6 

Märkus 

t. r. 

mr. 

ter. rasv., rabe 

• ' • 

mr. 1. v. t. r. 

rabe,, t. r. 

ebp. hapu 

' 

ebp. hapu 

ebp. ar. r. 

Iv. 

* 

mr. savi m. 

savi m. 

mage 

u 

ii • • 

t. '•: 

• j •:. 

15 
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» 
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» 
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„ 
» 
» 
„ 
n 

tr 

» 
n 

». 
n 

» 
„ 
» • 

» 
» 

* » 
11 

W 

n 

n 

» 
• 
• 

V 

n 

Piimatalitus 

Nr. 

473 
45 

399 
17 
2 
2 

291 
105 
105 
34 
34 

331 
331 
358 
358 
395 
362 
362 

26 
242 

9 
9 

12 
146 
86 

169 
201 
201 

11 
81 

282 
282 

85 
430 
136 
313 

N i m i 

Anna 
Hakkaja 
Vaimõisa 
Ambla 
Viljandi 

j ) 

Anija 
Kullamaa 

»! 
Võhma 

ii 

Kloostri . 
j ) 

L Nigula 
- #d 

Toila 
Vastemõisa 

ir 

Kasari 
Alliku 
K. Jaani 

f» 

S. Jaani 
Puiatu 
Keskmeierei 
V. Vändra 
Ardu 

fi 

Helme 
Pajusi 
Pöide . 

ti 

R. Antsla 
Tammiku 
V. Kuuste 
Ääsmäe 

Eksportöör 

„Eptü« 

II 

P.K.Estonia 
_ 

ii 

n 

n 

» 
n 

n 

» 
n 

n 

n 

n 

» 
n 

» 
» 

» 
„ 
n 

n 

» 
B 

n 

* 
f) 

„ 
„ 
ii 

• 

> 
< 

2 
2 
2 
8 
7 
5 
5 

10 
9 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
8 
8 
6 
5 
9 
6 
5 
6 

10 
8 
9 
9 
6 
6 
8 
4 

10 
3 

ä 
03 aä 

«£ 

973 
10 
10 
12 
12 
12 
11 
12 
IIVB 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
12 
12 
11 Va 
11 
IIVB 
12 
10 
10 
IIVB 
12 
12 
12 
12 
IIVB 
102/B 
11 
112/B 
9 

_ © 

dl 

> 

__ 

11,6 
11,9 
15,0 
15,4 
15,3 
16,0 
14,5 
15,0 
15,9 
15,4 
15,5 
15,1 
15,3 
14,8 
14,2 
14,0 
15,2 
14,8 
16,0 
12,6 
13,8 
14,6 
14,8 
12,0 
13,8 
14,5 
14,4 
14,2 
15,6 
14,2 
14,0 
12,5 
12,6 
15,6 

— 

Märkus 

mr. lv. 

elip. lmpu 
mage 

rabe 

rabe 
t. määriv 

lv. 
rabe, r. 

ebp. ar. 

soola kibe, vana 
ebp. m. 

vana, ebp. m. ja ar. 
lv. r. 

ebp, m. 
t. 

mr. ebp, m. 
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tf 

f< 

n 
fi 

II 

fi 

II 

H 

II 

II 

1! 

Il 

tt 

II 

II 

It 

(1 

II 

15 
II 

II 

>i 

II 

II 

II 

II 

tt 

II 

II 

II 

it 

II 

i) 

II 

»» 

Piimatalitus 
—— 
Nr. N i m i 

261 
348 
233 
336 
340 
159 
240 

5 
5 

235 
3 

135 
264 
306 
403 
281 
468 
412 
170 
28 
10 

101 
309 
351 
386 
154 
325 
153 
152 
355 

8 
381 
279 
255 
427 

| 30 

Kaarli 
Hageri 
Perila 
Järvakandi 
Kehtna 
Suurejõe 
Päinurme 
A. Paluoja 

H 

L. Lokuta 
Pöögli 
Õisu 
A- Sarja 
Türi 
Laupa 
Aidu 
Võidula 
Velise 
U. Kariste 
T, Selja 
T. Jõesuu 
Tõhela 
Seli I 
Varbla 
Paadremaa 
Pärnu 
Uulu 
Vidriku 
Kärkna 
Einmanni 
Põltsamaa 
Kiiu 
Väimela 
Porkuni 
Mäetaguse 
Vihula 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
n 

ii 

ii 

n 

II 

II 

II 

il 

il 

ii 

ti 

tt 

II 

II 

it 

tt 

tt 

tt 

it 

il 

n 
it 

u 

ti 

li 

tt 

ti 

it 

ti 

it 

tt 

ii r 

it 

it 

»t 

t> 
< 

3 
2 
5 
8 
3 
4 

10 
6 
6 
5 
9 

a 

10 
10 
10 
12 
12 
11 
12 
11 
111/* 
10 
10 

911073 
410 
511 
3 10-/« 
3 
2 
3 
2 
9 
9 
9 
5 
8 
8 
9 
6 
5 
5 
4 
5 
9 
7 
8 

107B 

11 
92/8 
9 

12 
1173 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 

512 
7 12 

<x> 
4) 
> 

12,6 
16,9 
13,0 
13,8 
14,7 
15,0 
14,2 
13,8 
13,9 
14,0 
15,2 
14,9 
14,6 
13,9 
14,5 
15,0 
14,2 

— 
— 

14,2 
15,8 
13,4 
15,8 
12,9 
13,6 
14,6 
13,8 
14,8 
14,0 
13f6 
15,4 
14,9 
14,2 
15,4 
15,8 
14,0 

Märkus 

ebp. kibe m. 
„ soola kibe 

valge, lv. ebp. m. 

määriv. 

lv., valkjas, r. 
* 

rabe, lv. ebp. ar. 
ebp. hallit. ni. 
ebp. m. 

• 
t. 

ebp. kibe m. 
t. 
ebp. kuuse puu m. 
„ m. jäme sool 

ja. prügi sees 

ebp. m. 

i 

Lv. 

j 

f. '"'' i'i i'. 

• 

17 
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»> 
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» 
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)» 
» 
» 
» 
» 
» 
n 

n 

n 
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Piimatalitus 

Nr. 

30 
47 

371 
380 
125 
363 
444 
192 
114 
326 

39 
347 

91 
209 
121 

17 
319 
319 
446 
245 
175 
85 

178 
108 
395 
169 
147 
270 
270 

22 
159 

15 
419 
152 
207 
241 

N i m i 

Vihula 
L. Tähkvere 
Loosi 
Rahnoja 
S. Tammiste 
Tahkuranna 
V. Kihlepa 
Koonga' 
Vahenurme 
Taali II 
T. Ore 
Talli II 
Kastna 
Kõnnu 
Penuja 
Ambla 
Kadrina 

II 

Väida 
Are 
Udeva 
R. Antsla 
Kahala 
Esna 
Toila 
V. Vändra 
Koigi 
Kose 

» 
Oiu 
Suurejõe 
Kaiu 
Tarvastu 
Kärkna 
Kuigatsi 
Kärevere i 

- • — 

Eksportöör 

P. K. Estonia 
» 
n 

» 
» 
» 
n 

» 
» 
)) 
» 
n 

» 
» 
H 

n 

» 
n 

n 

n 

n 

n 

n 

n 
n 

n 

» 
n 

» 
» 
» 
n 
» 
n 

» 
n 

> 
< 

7 
5 
3 
2 
3 
2 
3 
4 
4 
3 
5 
3 
3 
1 
1 

10 
6 
6 
8 

10 
4 

10 
8 

10 
6 
7 
9 

10 
7 

10 
5 
9 
4 
4 
9 
6 

ä 
M 

12 
102/3 
11 
11 Va 
10 
102/a 
11 
11 
101/» 
11 
11 
10 
11 Va 
102/s 
10l/8 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
102/3 
12 
12 
12 
12 
11 
HVs 
10*/8 
11 
12 
12 

o 

03 

> 

14,4 
14,0 
15,0 
14,6 
15,6 
10,6 
11,6 
15,4 
11,5 
15,9 
15,7 
12,5 
14,6 
14,6 
12,9 
15,8 
15,0 
15,0 
15,0 
14,7 
14,0 
12,8 
14,0 
14,6 
12,6 
13,0 
13,2 
13,5 
13,6 
13,9 
16,0 
15,3 
14,4 
14,4 
14,5 
14,0 

Märkus 

lv., rabe r. valge 
valge, t. 
lv. 

lv. hapu 

t. 

* 
valge, rasv 
t. 

t. 

ebp. ar. lv. 

valge, lv. 

rabe, määriv 
ebp. kõrv. ar. 
lv. 

pehme, määriv 

18 
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II 
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II 

il 

II 
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n 
II 

n 
II 

II 

n 
II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

il 

II 

II 

II 

il 

Piimatalitus 

Nr. 

332 
242 
34 
34 
18 
18 
2 
2 

249 
233 
428 
256 
35 

435 
364 
280 
329 
329 
65 
99 

8 
177 
16 

389 
407 
216 
55 

234 
163 
305 
41 

352 
370 
433 
186 

1 297 

N i m i 

Rapla 
Alliku 
Võhma 
Võhma 
Imavere 

ti 

Viljandi 
» 

Vana Võidu 
Perila 
Iisaku 
Saapaküla 
Sinealliku 
Rõusa 
Rannu 
Raiküla 
Pikevere 

II 

Tammistu 
Lahavere 
Põltsamaa 
Vara 
Laiuse 
P. Jakobi 
Ellamaa 
H. Kabala 
Umbusi 
Kamari 
Võime 
Laeva 
Elistvere 
Ulvi 
Antsla II 
Suislepa 
Aakre 
R. Võhandu 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
n 

n 

n 
II 

II 

II 

II 

n 
II 

II 

II 

II 

n 
it 

n 

,,Eptü" 
n 

// 
»/ 
// 
// 
// 
II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

n 
II 

ii 

> 
< 

8 
6 

10 
8 
8 
7 
8 
7 
5 
7 
2 
4 
4 
2 
6 
2 
6 
6 
6 
6 
6 
3 
8 
7 
2 
5 
6 
3 

10 
5 
3 
3 
1 
7 
3 
2 

S 
M ao *zi 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
10 
102/a 

72/3 
11 Va 
101/» 
12 
12 
12 
12 
12 
HVB 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
111/» 
12 
12 
11 
12 
12 
11 
11 

o 
o 

> 

14,2 
15,6 
14,2 
15,0 
13,8 
13,9 
14,7 
15,1 
16,6 
13,3 
11,8 
14,3 
14,1 

— 
13,2 
14,3 
13,8 
15,1 
11,8 
13,0 
14,7 
12,8 
13,6 
14,5. 
13,9 
13,0 
14,9 
12,8 
14,0 
14,3 
16,0 
13,5 
13,6 
13,0 
13,8 
12,9 

; ——' 

Märkus 

ebp. m. 

lv. 

ebp. m. lv. 

vana, hallil, ar. 

t. 

ebp. m. 

valge 

. 
lv. 

i tk ;' -<iM 
• 

mage 

ebp. 

Iv. 

mage 

; 

• S ' 

ebp. m. 

rabe, t. 

\ 
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II 

II 
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II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

Piimatalitus 

Nr. 

73 
79 

110 
145 
367 
244 
225 
156 
475 
162 
439 
323 
390 
38 

465 
466 
259 
24 

238 
471 
161 
162 
292 
436 
324 
43 

8 
258 
179 
41 
57 
72 

217 
161 
161 
11 

N i m i 

S. Tammiku 
Avanduse 
Pala 
S. Kõpu 
Sikeldi 
Kärstna 
Sikkana 
Loodi 
Valgu 
Sõmerpalu 
Puhja 
I. Alutaguse 
K, Lõpe 
T/ Aesoo 
Pärnu 
Talli 
Holstre 
Villevere 
R. Arusaare 
L, Hiiekõnnu 
Otepää 
Sõmerpalu 
Rõuge 
Kääpa 
Puurmanni 
Luige 
Põltsamaa 
Varbevere 
Piknurme 
Elistvere 
Porkuni 
Kuremaa 
Tamme * 
Otepää 

ii 

Helme 

Eksportöör 

„Eptü" 
// 
II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

E. P. Liit 
// 
// 
II 

II 

it 

II 

II 

II 

II 

n 
II 

II 

II 

II 

„Eptü" 
II 

II 

II 

II 

II 

II 

ii 

II 

II 

II 

II 

> 
u 

< 

6 
4 
2 
4 
5 
5 
5 
3 
2 
6 
7 
4 
3 
3 
2 
2 
7 
4 
3 
2 

10 
4 
2 
2 
8 
8 
8 
7 
4 
6 
6 
5 
8 
7 
6 

10 

B 
w —; 

( 3 1 

12 
12 
12 
10 
10r7e 
11 
12 
11 Va 
102/3 
12 
12 
12 
10 
11 
107,3 
12 
107B 

11 
12 
11 Va 
11 
12 
11 
12 
12 
11 
12 
12 
102/3 

12 
12 
11 
11 Va 
11 
12 
12 

o 

05 

> 

13,6 
13,4 
14/0 
14,9 
13,2 
15,5 
15,5 
14,3 
12,3 
14,0 
14,0 
15,2 
12,4 
13,2 
13,0 
13,3 
13,2 
14,9 
13,8 
13,8 
16,0 
13,8 
14,5 
13,6 
15,6 
13,7 
16,0 
15,7 
12,6 
15,3 
15,9 
14,6 
13,3 
15,2 
15,2 
14,5 

_—_ 

. Märkus 

mage 

ebp. seisn. m. 
soola kibe 

ebp. m. 

mr. lv. t. r. 
lv. t. r. 
t. 

puru sees, mr. 
ebp. m. 

rabe, t. r. 

mr., ebp. ar. 

ebp. ar. r. 

lv. r. 
valkjas 
t. 

—' 

.'S 

•j 

20 
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II 
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II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

H 

U 

Piimatalitus 

Nr. 

97 
171 
253 

36 
113 
113 
319 
319 

23 
23 
23 
17 

100 
8 

103 
103 
94 

149 
270 
355 

48 
48 
11 

130 
130 
130 
330 

25 
25 
30 
30 

353 
353 
470 
274 
235 

N i m i 

Urvaste* 
Jõgeveste 
Saadjärve 
Kihme 
Elva 

ii 

Kadrina 
ii 

Albu 
i» 

» 
Ambla 
J. Jaani 
Põltsamaa 
Lustivere 

» 
Kanepi 
Kärgula 
Kose 
Einmanni 
M. Magdaleena 

J> 

Helme 
Laatre 

j» 

M 

V. Vihtra 
Aravete 

JJ 

Vihula 
JJ 

Varangu 
»! 

Kohala 
Voldi 
L. Lokuta 

Eksportöör 

„Eptü" 
n 

n 

II 

P.K.Estonia 
v 
ii 

n 

n 
II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

.. " 
II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

> 
< 

3 
3 
2 
7 
6 
5 
7 
7 
7 
7 
7 

10 
4 
8 
8 
7 
7 
6 
5 
3 
6 
5 

10 
10 
10 
6 
5 
7 
6 

10 
7 
6 
5 
5 
4 
2 

i 
03 J3 

&Ž 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
l l 2 / 3 

11 
12 
12 
11 
11 
11 
12 
9 

10 
ltVs 
111/» 
11 
11 
111/» 
12 
1178 

O 
O 

CD 
0> 

> 

13,0 
14,4 
14,1 
11,6 
14,0 
15,0 
15,4 
15,0 
14,9 
15,4 
15,3 
15,6 
15,3 
15,0 
13,1 
14,4 
15,0 
15,8 
14,0 
13,5 
14,0 
13,9 
15,7 
13,4 
14,3 
13,6 
15,8 

— 
16,3 
14,8 
15,0 
11,5 
11,4 
15,0 
14,5 
12,0 

Märkus 

• t. 

.; 

. 

• > • 

lv. . 

. 
valkjas. 

ebp. hapu 

hapu lv. 

lv. 

lv. 

ebp. ar. 

ebp. hapu 

** 1* 

vana, ebp. ar. 

. „ „ 

lv. 5 

' » « ' • ' 

ebp. hapu 

21 
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JJ 

JJ 

>j 

JJ 

JJ 

u 

JJ 

JJ 

>j 

JJ 

> » 
JJ 

n 

n 

H 

If 

fl 

ti 

If 

II 

Piimatalitus 

Nr. 

450 
339 

59 
188 
295 
356 
307 
281 
385 
437 
164 
333 
391 
422 
337 

62 
456 
148 
33$ 
33$ 
415 

9? 
113 
113 
132 
132 

5 
5 

15 
90 

260 
124 
456 
140 
46 
29 

N i m i 

Avinurme 
Emmumäe 
K. Kioma 
Viiso 
Krabi 
Kahkva 
Kähri 
Aidu 
Massu 
Oonurme 
Antsla 
U. Saaluse 
Viitina 
Saare 
o/ü Koit 
Leedimäe 
Vägeva 
Karmu 
Kaarepere 

II 

Kernu 
Nadalama 
Elva 

H 

Einpaul 
ti 

A. Paluoja 
ii 

Kaiu 
Mudiste 
Kaetase 
Riisa 
Vägeva 
Kikaoja 
Linnamäe 
Karula 

Eksportöör 

P. K. Estonia 
M 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

A/s. Einpaul 
ii 

II 

II 

II 

II 

II 

n 

II 

II 

M 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

» 

> 
< 

3 
3 

ä 
ri4 

si 
11 
11 

5|11 
2 jll

1/8 
3 
3 
5 
2 
4 
1 
1 
1 
1 
2 
4 
3 
5 
6 
6 
6 
2 

10 
10 
9 
9 

10 
7 
7 
9 
2 
4 
2 
3 
3 
3 
6 

11 
11 
10B/B 

11 Va 
12 
l l 2 / 3 

98/B 
82/;i 

10 
12 
107s 
12 
12 
11 
12 
12 
11 
11 
11 
12 
ll2/8 
ll»/8 
12 
12 
12 

9 
11 
9 

11 
11 
IOVB 
12 

o 

m 
> 

13,2 
13,7 
13,2 
13,0 
12,6 
15,1 
14,0 
13,5 
14,0 
13,2 

— 
— 

11,9 
16,0 
10,0 
13,3 
13,4 
13,5 
14,3 
14,1 
13,0 
15,0 
14,7 
15,0 
13,0 
13,4 
14,6 
14,4 
15,2 

— 

13,1 

13,2 
13,8 
14,9 
15,3 

,: 

Märkus 

~ 

,1' 

lv. r. 

„ t. 
„ 

valkjas, lv. r. 
".J 

4? -' 

'.; 

lv., ebp. ar. 
• . % 

ebp. vana m. 
ebp. m. 

mr. lv. r. 
i 

lv. 
valge, t. r. 

M 
fl 

t., rabe 
sulamata rasva tra 
sees 

mage 
• % 

2 värvi 

*• '̂ 1 ' "* a 
' "m 

mr. lv. r. kore " 3 
rabe 
ebp. rabe, r. -^M 

m 
. 

a 
fl 
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II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

•II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

ir 

II 

II 

II 

n 
II 

II 

II 

II 

II 

II 

18 
II 

II 

Piimatalitus 

Nr. 

29 
100 
432 
401 
290 
289 
236 
443 
327 
456 
148 
422 

49 
100 
335 
150 
150 
401 
415 
337 
283 
132 
132 
395 

85 
85 

108 
178 
460 
460 

6 
6 

86 
303 
374 

83 

N i m i 

Karula 
J. Jaani 
K. Vigala 
Tuhala 
Sooru 
Valgjärve 
Lihula 
Pahkla 
Mäeküla 
Vägeva 
Karmu 
Saare 
Nurmekunda 
J. Jaani 
Kaarepere 
Kiltsi 

II 

Tuhala 
Kernu 
o/ü Koit 
Varbola 
Einpaul 

<• 
Toila 
R. Antsla 

' * i 

Esna 
Kahala 
Tapa 

p , » l 

Äksi 
II 

Keskmeierei 
Kolga 
Palmse 
E, Tirma 

Eksportöör 

A/s. Einpaul 
u 
II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

u 

tr 

n 
II 

P.K.Estonia 
II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

n 

„Eptü" 
II 

u 

> 
< 

5 
9 
6 
6 
4 
3 

10 
5 
3 
4 
7 
3 
6 
5 
9 
7 
7 
2 
2 
3 

10 
10 
7 

10 
9 
9 
9 
6 
7 
7 
7 
7 
3 
6 

10 
2 

12 
12 
11 
12 
102/a 
107a 
12 
12 
102/3 
10 Va 
11 
l l 2 / 3 

12 
12 
12 
12 
12 
l l 2 / 3 

11 
1073 
l l 2 / 3 

1073 
102/3 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
11 
12 

9 
11 
12 
9 

0 

Oi 
05 
> 

15,0 
15,2 
13,0 
15,8 
13,5 
14,4 
13,6 
15,0 
12,8 
13,0 
14,2 
15,0 
13,3 
15,1 
13,5 
14,2 
15,1 
14,0 
13,0 
12,2 
14,0 
13,6 
13,6 
14,2 
13,0 
13,0 
14,7 
14,0 
14,9 
14,0 
14,6 
14,0 

— 
10,3 
12,6 

— 

Märkus 

ebp. m. 

ebp. m. 

„ hapu 

rabe 

ebp.valge, r. 

valge, r. 

hapu 

valge, t. r. 

ebp. hapu 

1. » 

lv. 

ebp. hapu 

ebp. hapu ebp. ar. 

valge, ebp. ar. 

ebp. masina õli ta. 
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II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

ti 

n 
II 

it 

n 
II 

n 

II 

Piimatalitus 

Nr. 

440 
33 
65 

244 
263 

45 
311 
420 
431 
216 
438 
110 
79 

272 
9 

417 
202 

18 
18 
V 
75 

350 
19 

•2J1 
448 
273 
429 
309 
66 

1 
1 

84 
84 
31 
71 

294 

N i m i 

K. Alatskivi 
Rõngu 
Tammistu 
Kärstna 
01- Tääksi 
T, Hakkaja 
Kablaküla 
Leevaku 
Mõisamaa 
H. Kabala 
Krüdneri 
Pala 
Avanduse 
Heimtali 
K. Jaani 
Aruküla 
Märjamaa 
Imavere 

11 

K. Kurla 
Ülesoo 
Nõo 
Avanduse 
Vaabina 
Rakvere 
Tõstamaa 
A. Lindi 
Seli I 
Härjanurme 
Palamuse 
Palamuse 
Jõgeva 

»f 

Vaimastvere 
E. Peetri 
Alke 

Eksportöör 

„Eptii" 
II 

II 

II 

\i 

u 
II 

II 

II 

II 

II 

u 

II 

II 

E. P. Liit 
II 

II 

Gahlnbäck 
// 
// 
// 
// 
tr 
II 

II 

II 

II 

II 

II 

n 
II 

II 

II 

II 

ir 

II 

> 
u 

< 

9 
10 
5 

12 
12 
12 

812 
10 
2 
4 
3 
4 
3 
3 
2 
2 
2 
9 
7 
5 
8 
7 
9 
7 

10 
4 
4 
4 
2 
2 
4 
8 

10 
10 
7 
6 
7 
3 
1 

12 
11 
10 Va 
l l 2 / 8 

11 
12 
1 1 1 / : ? 
11 Va 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
101/» 
to1/» 
12 
12 
11 Va 
10a/a 
12 
11 
12 
11 Va 
12 
12 
12 
12 
12 
IOVB 

10 

o 

> 

14,0 
14,5 
12,9 
14,5 
15,8 
14,6 
11,8 
13,4 
13,8 
14,7 
11,3 
15,0 
13,6 
12,0 
13,0 
14,1 
15,5 
14,5 
13,8 
11,8 
15,1 
14,8 
14,2 
14,0 
13,5 
14,9 
15,1 
14,7 
14,3 
15,5 
15,0 
14,1 
14,3 
14,9 
14,4 
12,6 

" ' - — ^ 

Märkus 

fl 

t * v 

rabe. 

mr. 

r. 

keedu m. 

vana järelmaitse 

mage 

1. V. 

• " : * 

ebp. peti hapu 

•"i$m 

ebp. m. 
•sjj 

:1-fpSj 

' % 
; • ^ « 

' J 
«M 

• "11 
"'jB 
'•'JK 

9 
ebp. ar. karv. seos 
mr, lv. 
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11 

ff 

II 

II 

fl 

fl 

tl 

II 

fl 

II 

II 

J) 

Jl 

„ 
tl 

» 
li 

» 
II 

» 
)) 
)) 
» 
II 

;r 

// 
11 

li 

II 

tl 

II 

II 

II 

II 

tl 

Piimatalitus 

Nr. 

457 
212 

75 
284 
413 
413N 

79 
267 
360 
158 
211 
144 
294 
240 
240 

14 
14 

252 
252 

13 
13 

439 
439 
331 
331 
358 
358 

34 
34 

7 
7 
7 

430 
336 
308 

9 

N i m i 

Raägo 
Katkovi 
Ülesoo 
Sürgavere 
Olustvere 

II 

Avanduse 
Ollepa 

. Mõnnaste 
U. Tennasilma 
Vaabina 
Kaavere 
Alke 
Päinurme 

II 

Räpina 
H 

Tartu 
II 

Leebiku 
II 

Puhja 
II 

Kloostri 
1» 

L. Nigula 
» 

Võhma 
II 

Pillisfcvere 
i) 

II 

Tammiku 
Järvakandi 
Kolu . , ; 
K, Jaani 

Eksportöör 

Gahlnbäck 
II 

ir 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

P. K. Estonia 
// 
// 
// 
// 
n 

ii 

ii 

ti 

ti 

ti 

ti 

II 

ti 

ti 

, tt 

ti 

ti 

n 

ti 

ii 

ti 

ti 

> 
<! 

3 
2 
3 
7 
6 
6 
2 
9 
5 
5 
4 
7 
1 
6 
6 
8 
8 
5 
6 
9 
9 
5 
6 

s 
02 Ei 

. ' 

11 
10 
9 

12 
12 
102/3 
12 
12 
12 
12 
12 
9Vs 

IOVB 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11% 
12 

812 
10 
9 
8 
6 
7 

10 
8 
8 
7 
6 
7 
9 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
10 
10 
12 
12 
12 
12 

03 

> 

16,8 
13,4 

— 
14,5 
15,6 
15,6 
14,0 
14,4 
13,6 
14,0 
14,7 

— 
13,6 
14,8 
14,6 
14,0 
13,9 
13,7 
13,8 
15,1 
14,6 
13,5 
14,0 
15,0 
15,5 
16,0 
15,9 
15,6 
15,4 
12,7 
13,0 
12,7 
13,2 
14,3 
15,6 
13,7 

Märkus 

ebp. m. 

valge r. 

ebp. peti hapu 

ebp. m. 

mage 

ebp. ar. Ja m. lv. 

lv., t 

rabe, lv. 

>» .. 

ebp. m. 

„ hapu 

! ' -



Kuu päev 

Veeb. 
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// 
// 
JI 

ti 

II 

ti 

ti 

n 
11 

II 

ti 

ii 

ti 

ii 

ii 

n 
ti 

II 

ti 

ti 

ti 

ti 

ti 

II 

ti 

ii 

19 
ii 

II 

ti 

n 
n 
ii 

ti 

II 

26 

Piiinatalitus 

Nr. 

362 
419 

12 
12 

340 
22 

242 
270 

17 
17 

479 
2 
2 

196 
196 
446 
317 
231 
262 
251 
341 
348 
476 
280 
412 
468 
233 

16 
16 

215 
8 

323 
390 
38 
68 

291 

N i m i 

Vastemõisa 
Tarvastu 
S. Jaani 

» 
Kehtna 
Oiu 
Alliku 
Kose 
Ambla 

ii 

Vaivara 
Viljandi 

»t 

Pajusi 
(» 

Väida 
P. Peraküla 
U. Kariste 
Väätsa 
Särghaua 
L. Vissuvere 
Hageri 
Käru 
Raiküla 
Velise 
Võidula 
Perila 
Laiuse 

» 
V. Maarja 
Põltsamaa 
I. Alutaguse 
K. Lõpe 
T. Aesoo 
Roela 
Anija 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
II 

n 
II 

n 
n 
II 

n 
n 
II 

II 

n 
II 

II 

n 
II 

n 
ii 

ii 

n 
u 
ti 

n 
» 
ii 

II 

ii 

E. P. Liit. 
ii 

ii 

ii 

ii 

ii 

n 
„Eptfl" 

// 

> 
< 

8 
5 
7 
6 
4 

10 
5 
5 

10 
10 
8 
5 
6 
6 
6 
6 
3 
1 
4 
2 
5 
2 
2 
2 
2 
3 
2 
6 
6 
9 
5 
5 
4 
2 
6 
6 

s 
M 

sl 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
ll2/3 
12 
10 
10 
12 
11 Va 
11 
12 
11 
12 
11 Va 
12 
102/3 
12 
12 
12 
12 
12 
10 
lOVa 
12 
12 

0 
0 

03 

> 

14,5 
13,8 
14,0 
14,8 
14,5 
15,2 
15,0 
13,2 
16,0 
15,5 
15,0 
14,0 
13,7 
15,4 
16,0 
14,8 
12,0 
12,0 
14,4 
13,6 
12,4 
14,4 
13,8 
13,0 
12,6 
14,8 
12,3 
15,2 
14,6 
14,4 
15,5 
13,7 
12,3 
13,6 
13,0 
14,9 

Märkus 

lv. 

• 
, 

• , 

, 

>i 

. iii 

_1 

valge 
„ seisti, m. 

j 
rabe, lv. 

* 

lv., t. 

, '% 
rabe 

% 
i l 

ebp. m. 

• 1 

1 
mr. 1. v 
hapu 

':«1 
• ' 1 %*ä 

-\al 
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II 

II 

II 

II 

)) 
II 

II 

If 

II 

II 

» 
II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

!f 

» 
II 

11 

II 

II 

)! 
II 

II 

II 

II 

II 

J) 

II 

» 
II 

II 

Pümatalitus 

Nr. 

163 
85 

134 
110 
305 

33 
177 
429 
473 
135 

3 
5 
5 
6 

149 
199 

8 
279 
152 
136 
85 

4 
427 

30 
30 

319 
319 
113 
113 

17 
291 
134 
123 
371 
243 
313 

N i m i 

Võime 
R. Antsla 
Salla 
Pala 
Laeva 
Rõngu 
Vara 
A. Lindi 
Anna 
Oisu 
Pöögli 
A. Paluoja 

II 

Äksi 
Kärgula 
Padu 
Põltsamaa 
Väimela 
Kärkna 
V. Kuuste 
R. Antsla 
Vastseliina 
"Mäetaguse 
Vihula 

II 

Kadrina 
II 

Elva 
i« 

Ambla 
Anija 
Salla 
Tammiku 
Loosi 
Kunda 
Ääsmäe 

Eksportöör 

„Eptfi" 
H 

II 

ii 

H 

n 

» 
II 

II 

P.K.Estonia 
II 

» 
II 

II 

n 
II 

II 

(» 
II 

II 

H 

II 

II 

M 

II 

N 

II 

II 

II 

' II 

II 

II 

•' 
II 

II 

> 
< 

6 
5 
2 
4 
4 
7 
3 
4 
3 
8 
6 
8 
7 
4 
4 
7 
6 
5 
5 
6 
4 
5 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 
6 
6 
2 
2 
2 
2 
2 

S .3 

•al 

12 
12 
lOVs 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
l l V a 
12 
11 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
1172 
11 
11 
1172 

0 

0 

> 

14,5 
15,7 
15,2 
13,9 
15,8 
14,6 
14,0 
15,1 
11,8 
15,6 
11,6 
14,2 
14,5 
14,7 
15,9 
16,0 
15,2 
14,5 
13,9 
15,8 
13,4 
13,3 
14,9 
14,2 
14,0 
15,0 
14,7 
15,0 
14,5 
15,2 
14,6 
15,5 
12,1 
15,4 

11 13,1 
10 |12,6 

Märkus 

ebp. ar. 

lv. 

' 
lv. 

ebp. m. 

hapu 

lv., hapu 
hapu 

» 
t. 
lv. 
„ ebp. hcpu 
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II 

n 
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II 

II 

il 
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il 
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il 

il 

il 

II 

il 

il 

li 

il 

Piimatalitus 

Nr. 

472 
10 
10 

101 
101 
28 
28 

351 
434 

39 
192 
154 
154 
309 
125 
264 
424 
169 
355 
147 
382 
382 

85 
178 
69 

306 
403 
121 
114 
326 
276 
363 
407 
245 
245 
209 

N i m i 

Lugi 
T, Jõesuu 

)) 
Tõhela 

II 

L Selja 
II 

Varbla 
Voltveti 
T. Ore 
Koonga 
Pärnu 

II 

Seli I 
S. Tammiste 
A. Sarja 
Kaisma 
V. Vändra 
Einmanni 
Koigi 
Loo 

II 

R. Antsla 
Kahala 
Kursi 
Türi 
Laupa 
Penuja 
Vahenurme 
Taali II 
Meremäe 
Tahkuranna 
Ellamaa 
Are 

i» 

Kõnnu 

Eksportöör 

P. K. Estonia 
ir 

II 

ir 

II 

II 

II 

II 

II 

n 
II 

II 

II 

u 
II 

II 

II 

II 

II 

n 
II 

II 

II 

II 

II 

n 
II 

II 

II 

II 

II 

II 

n 
II 

II 

II 

> 
< 

1 
6 
5 
6 
6 
6 
5 
4 
5 
7 
5 
6 
5 
4 
4 
4 
6 
4 
4 

10 
6 
6 
9 
8 
7 
6 
3 
2 
3 
2 
3 
1 
1 
7 
6 
1 

ä 

10 
12 
12 
12 
IV J2 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
10 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
10Va 
11 
12 
12 
12 
111/» 
10Va 
11 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 

o 
o 

05 

> 

13,6 
15,8 
15,5 
14,2 
13,9 
14,0 
13,2 
14,5 
13,2 
15,0 
15,1 
15,9 
15,8 
15,6 
14,2 
14,0 
13,2 
14,0 
15,0 
15,3 
15,3 
14,5 
14,8 
13,9 
11,2 
15,0 
14,0 
13,4 
12,7 
15,8 
14,3 
10,1 
13,0 
15,6 
14,1 
14,4 

Märkus 

— j 
valge, rabe 

lv., hapu 

lv. 

j 

ebp, ar. 
lv. ebp. ar. 
„ 
„ 

';.. 
i 

ebp. ar., lv. 
ebp, hapu 

lv., soola kibe 

• ' | 

lv. 

I '' 
1 



— 

Kuu 
päev 

Veeb. 
21 

u 
1/ 

II 

ir 

II 

22 
n 
n 
II 

II 

II 

II 

ii" 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

il 

II 
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II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 
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Piimatalitus 

Nr. 

11 
11 

370 
324 
217 
297 
201 
201 

7 
7 
7 
9 
9 

242 
241 
270 

22 
240 
362 
146 
340 
261 

18 
18 
18 
34 
34 

2 
2 

249 
55 

105 
105 
329 
329 
306 

N i m i 

Helme 
11 

Antsla II 
Puurmanni 
Tamme 
R. Võhandu 
Ardu 

" 
Pillistvere 

11 

II 

K. Jaani 
»» 

Alliku 
Kärevere 
Kose 
Oiu 
Päinurme 
Vastemõisa 
Puiatu 
Kehtna > 
Kaarli 
Imavere 

ii 

» 
Võhma 

u 
Viljandi 

» 
V. Võidu 
Umbusi 
Kullamaa 

11 

Pikevere 
i » 

Türi 

Eksportöör 

„Eptü" 
II 

II 

II 

II 

II 

P.K.Estonia 
// 
// 
// 
II 

II 

II 

n 
n 
n 
n 
II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

n 
II 

II 

II 

II 

n 
II 

II 

II 

II 

> 
< 

10 
9 
3 
9 
4 
2 
7 
8 

S 
M 

12 
12 
107a 
12 
12 
12 
12 
12 

8 12 
712 
7 
6 
5 
8 
4 

10 
10 
7 
6 
7 
3 
4 

10 
10 
10 
8 
9 
8 
8 
2 

10 
9 
9 
7 
7 
5 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
l l 2 /3 
1173 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

_ o 
0 

Oi 
to 

> 

15,5 
14,8 
14,2 
15,3 
13,5 
13,4 
16,0 
15,0 
15,5 
14,8 
13,2 
14,6 
13,7 
15,2 
14,0 
12,7 
14,7 
15,3 
15,7 
14,6 
14,2 
13,0 
14,6 
14,9 
14,6 
14,6 
15,3 
14,6 
15,4 
16,8 
14,6 
16,8 
15,4 
14,4 
15,0 
14,9 

Märkus 

% 

rabe 

t. 
lv. 

valge, lv. 

>i 
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n 

» 
» 

Piirnatalitus 

Nr. 1 N i m i 

159 
254 
25 

255 
255 
207 
100 
26 

250 
251 
315 
170 
476 
262 
47 
71 

309 
196 
196 

. 267 
389 
284 
27 
27 

418 
259 
273 
298 
75 
75 

457 
79 
72 

1 
1 
1 

Suurejõe 
Kalmetu 
Aravete 
Porkuui 

n 
Kuigatsi 
J, Jaaai 
Kasari 
Madara 
Särghaua 
Vigala 
U. Kariste 
Käru 
Väätsa 
L- Tähkvere 
E. Peetri 
Seli I 
Pajusi 

» 
Ollepa 
P. Jakobi 
Sürgavere 
K. Kurla 

ff 

Kildu 
Holstre 
Tõstamaa 
Surju 
Üiesoo 

» 
Räägo 
Avanduse 
Kuremaa 
Palamuse 

ft 

tt 

Eksportöör 

P. K. Estonia 
ii 

i i 

» 
H 

n 
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» 
n 

» 
» 
» 
» 
» 

Gahlnbäck 
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ii 
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II 
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» 
>i 

i) 

i) 

n 

n 

n 

n 

» 
n 

ti 

il 

II 

> 
U < 

8 
8 

10 
7 
7 

10 
4 
8 
4 
3 
6 
2 
1 
3 
7 
4 
4 
6 
6 
5 
4 
6 
6 
6 
4 
4 
3 
2 
4 
3 
5 
4 
7 
9 
6 
8 

Š 
5 
00 ES 

32 
12 
112/* 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 Va 
11 
l l 2 / 3 

11 
11 
l l ' 2 / 3 

11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 , 
12 
102/3 
11 
12 
11 
12 
97a 

11 
102/8 
l l 2 / ö 

12 
12 
127e 
127e 
12 

c 

> 

15,0 
13,4 
14,4 
13,6 
15,0 
14,2 
14,5 
15,8 
14,5 
12,8 
11,6 
13,4 
11,4 
13,4 
14,4 
15,5 
14,2 
14,2 
15,2 
13,8 
16,0 
13,7 
11,8 
10,9 
15,0 
12,6 
14,9 

— 
15,0 
15,7 
16,0 
14,8 
14,3 
15,1 
14,8 
14,7 

\f! 

Märkus 

rabu 

ebp. m. lv. 

4 

i Aj 

I rabe 
t r . 
lv. 

ebp. m. 
t. 
t. 

lv., t. 
ebp. hapu 

•»# 
valge 

: ; : » : ^ 

ebp. m. 
ebp. ni. 

.1 •s* 

"H 
vana ebp. ar. 

\m 

ebp. hapu 

: :M 

-•j 

l w 
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Piimatalitus 

Nr. 

84 
84 
49 
66 
75 

100 
443 

90 
289 

46 
99 
29 
91 

260 
379 
257 
124 
117 
100 
443 

15 
15 

327 
140 
422 

62 
95 

456 
148 
335 
132 
132 
186 

79 
438 

| 258 

N i m i 

Jõgeva 
M 

Nurmekunda 
Härjanurme 
Ülesoo 
J. Jaani 
Pahkla 
Mudiste 
Valgjärve 
Linnamäe 
Lahavere 
Karula 
Kastna 
Kaelase 
Pustuski 
Kamali 
Riisa 
Tr. Avispea 
J, Jaani 
Pahkla 
Kaiu 

II 

Mäeküla 
Kikaoja 
Saare 
Leedimäe 
Nadalama 
Vägeva 
Karmu 
Kaarepere 
Einpaul 

• » ! 

Aakre 
Avanduse 
Krüdneri 
Varbevere 

Eksportöör 

Gahlnbäck 
„ 
„ 
„ 
„ 

A/s. Einpaul 
» 
» 
» 
„ 
n 

n 

n 

n 

n 

i) 

» 
» 
n 

1 » 
» 
n 

N 

» 
„ 
H 

n 

» 
m 

» 
» 
» 

„Eptfi" 
• • * 

if 

m 

> 
f-i 

< 

9 
8 
9 
6 
3 
5 
3 
1 
3 
3 
5 
8 
4 
4 
2 
3 
1 
8 
4 
4 
6 
6 
5 
4 
3 
6 

10 
5 
5 

10 
7 
7 
4 
4 
1 
9 

3 

12 
12 
12 
11 
102/3 
12 
12 
10 
12 
12 
12 
12 
12 
102/3 
l l X / 8 
lOVs 
9 

101/? 
12 
12 
12 
l l 2 /3 
10 
HVB 
12 
12 
102/3 
12 
11 
12 
lOVs 
HVa 
11 
12 
11 
11 Va 

o 

o 

<X> 

> 

15,6 
14,5 
12,0 
11,5 
15,0 
15,7 
14,0 
11,4 
14,0 
16,2 
13,3 
15,0 
14,6 
14,1 
14,7 
12,2 

— 
17,2 
15,3 
15,0 
14,0 
15,2 
12,0 
15,2 
15,0 
14,2 
13,9 
13,2 
13,8 
14,0 
13,3 
15,5 
13,2, 
15,4 
12,0 
15,2 

Märkus 

vähe kirju 
valge, ebp. ni. 

t. r. 

Iv. 

rabe, lv., ebp. hapu 

rabe, mr. lv, r. 
valge ebp. m. 

. 

soola kibe 
mr. 

. 

rabe, puru sees 

valge 

ebp. hapu 

Lv. määriv 

ebp. m. 
\ ^ M 

.f 
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11 
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il 

11 

II 

n 
n 
II 

II 

II 
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n 
II 

Piimatalitus 

Nr. 

122 
367 
156 
272 

85 
433 
161 
161 
283 
162 
374 
179 
228 
253 
172 
391 

97 
41 

370 
279 

94 
108 
108 
103 
103 
103 
149 
152 

8 
8 

50 
274 

31 
252 

85 
130 

N i m i 

Ruskavere 
Alu Sikeldi 
Loodi 
Heimtali 
R. Antsla 
Suislepi 
Otepää 

ii 

Varbola 
Sõmerpalu 
Palmse 
Piknurme 
Riidaja 
Saadjärve 
Näduvere 
Viitina 
Urvaste 
Elistvere 
Antsla II 
Väimela 
Kanepi 
Esna 

i i 

Lustivere 
ii 

ii 

Kärgula 
Kärkna 
Põltsamaa 

n 

T. Visusi 
Voldi 
Vaimastvere 
Tartu 
R. Antsla 
Laatre 

— 

Eksportöör 

nEptii" 
II 

II 

H 

II 

II 

n 

ii 

II 

II 

II 

II 

II 

II 

ii 

ii 

II 

II 

II 

P.K. Estonia 
n 
n 
II 

II 

ii 

II 

II 

II 

// 
II 

n 

n 
n 
II 

1 

1 a 

A
rv

 
"K

es
ki

 
ba

ll
 

8 
5 
3 
2 
4 
7 
7 
6 
8 
7 

10 
3 
3 
3 
2 
2 
3 
4 
1 
6 
9 
7 
6 
7 
7 
7 
4 
4 
8 
7 
6 
5 
9 
8 
5 
9 

12 
12 
12 
11 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
10 
102/« 
10l/s 
10 
107a 
1073 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
117a 
12 
11 l/B 
11 
11 
12 
12 
12 
l l 7 s 
12 
12 
12 
12 

^ e. 

eo 

> 

14,4 
14,0 
14,9 
12,6 
15,1 
13,3 
15,3 
14,4 
14,9 
13,0 
13,4 
11,4 
14,4 
14,3 
15,4 
14,0 
12,7 
14,9 
15,7 
13,7 
13,6 
15,5 
14,3 
14,5 
14,0 
14,6 
14,5 
15,3 
14,6 
14,3 
12,7 
14,1 
14,3 
13,6 
12,5 
13,8 

-^555 

Märkus 

• 

mage 

rabe, lv. 
lv. 
„ 

lv„ ebp. ni. 
ebp. m. 

,, 
„ 

keedu ar. jam. 
ebp. m. 

„ „ 

w 

tl 
rubc lv. 

rabe lv. 
ebp. m. 

„ „ 

1 • « t l 

• M 

ebp. m. 
j J M 

. 
» ' ; 

1 .. i 
32 
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II 
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ff 

ff 

)l 

ff 

»f 

ff 

(1 

ff 

(1 

25 
ff 

ff 

)f 

If 

ff 

H 

Piimatalitus 

Nr. 

130 
17 
17 

319 
319 
23 
23 

209 
382 
382 
343 
343 
30 
30 

354 
395 
395 
228 
470 
332 
356 
59 

307 
385 
352 
428 
450 
353 
437 

5 
309 
373 
360 
413 
425 
212 

-, N i m i 

Laatre 
Ambla 

ft 

Kadrina 
ff 

Albu 
ft 

Kõnnu 
Loo 

ft 

Tõlluste 
ft 

Vihula 
ft , 

Tudolinna 
Toila 

tt 

Riidaja 
Kohala 
Rapla 
Kahkva 
K. Kioma 
Kähri 
Massu 
Ulvi 
Iisaku 
Avinurme 
Varangu 
Oonurme 
A. Paluoja 
Seli 
Tõstamaa 
Mõnnaste 
Olustvere 
Võlli 
Kaikovi 

Eksportõör 

P.K. Estonia 
ft 

tt 

tt 

tf 

f» 

tt 

ff 

fi 

tf 

tt 

tt 

ff 

ff 

ft 

tf 

tf 

tt 

tf 

ff 

ft 

ft 

ft 

it 
tf 

tt 

tf 

ft 

tt . 

Gahlnbäck 
ft 

tt 

ff 

tt 

fi 

w 

> 
< 

8 
10 
10 
9 
9 
7 
8 
1 
6 
6 
6 
6 
9 
9 
9 
7 
7 
4 
7 

10 
5 
3 
5 
4 
4 
2 
2 
6 
1 
6 
4 
2 
7 
4 
2 
2 

a 

WrQ 

11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
IIVB 

97B 
10 
9 

10 
117s 
12 
112/3 

12 
12 
1173 
12 
12 
11 
10 
11 
1073 
11 
11 
11 
11 
11 
12 
12 
12 
12 
11 
10 
1073 

9 

<v 

> 

14,7 
14,4 
15,6 
15,0 
14,7 
15,3 
15,0 
16,0 

— 
• — 

— 
— 

14,4 
14,8 
13,5 
14,0 
13,4 
14,6 
15,5 
13,2 
15,0 
14,4 
13,8 
13,4 
14,2 
12,4 
14,4 
11,4 

— 
14,2 
14,5 
15,8 
15,4 
15,5 
13,0 
12,8 

Märkus 

ebp. m. 

ebp. m. 
„ vana ar. 

Iv. 
ebp. vana m. 

rabe, lv. 

puru sees 
ebp. m. 
t. 
lv. 
t 
t. 
t 
lv. 
rabe. 

valge 
ebp. lii­

mi-, rabe, lv. 
t r. 
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II 

II 

II 

II 

II 

»i 

II 

II 

II 

II 

II 

H 

II 

II 

n 

II 

II 

II 

II 

II 

n 
II 

n 

n 

n 

II 

n 

n 

II 

n 

n 

Piimatalitus 

Nr. 

5 
91 

260 
113 
113 
415 
124 
244 

225 
389 
407 
281 

11 
11 

440 
33 

153 
217 
364 
68 

292 
411 
36 

350 
323 
238 
465 
466 
390 
325 
439 
439 
471 
235 
401 

N i m i 

A. Paluoja 
Kastna 
Kaelase 
Elva 

II 

Kernu 
Riisa 
Kärstna 

Sikkana 
P. Jakobi 
Ellamaa 
Aidu 
Helme 

n 
K. Alatskivi 
Rõngu 
Vidriku 
Tamme 
Rannu 
Roela 
Rõuge 
Kadrina 
Kihme 
Nõo 
L Alutaguse 
K. Arusaare 
Pärnu 
Talli 

• K. Lõpe ; 
Uulu 
Puhja 

i* 

L. Hiiekõnnu 
L. Lokuta 
Tuhala 

Eksportöör 

A/s. Einpaul 
II 

II 

H 

•i 

n 

II 

„Eptü" 

II 

II 

II 

II 

H 

II 

« 
« 
n 

II 

II 

n 

n 

II 

H 

E. P. Liit 
H 

II 

II 

II 

»i 

n 
H 

II 

H 

P.K.Estonia 
II 

> 
< 

7 
2 
7 
9 
9 
2 
1 

11 

5 
4 
3 
3 
8 
7 
7 
8 
5 
4 
6 
4 
2 
1 
7 
9 
5 
3 
3 
3 
4 

10 
6 
5 
1 
5 
5 

ä 
o i d 

£2 
i i 
12 
12 
12 
12 
102/3 
97B 

12 

12 
12 
10 
11 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
11 
10 
11 
12 
12 
l l 2 / 3 
12 
lOVa 
11 
11 
l l 2 /8 
12 
12 
l l 2 / 8 
l l 2 / 3 
12 

O 

> 

14,2 
15,6 
14,8 
16,0 
15,3 
14,2 

— 
15,0 
14,7 
16,5 
15,9 
13,0 
13,5 
14,2 
14,0 
15,2 
16,0 
15,9 
13,4 
15,1 
12,7 
13,0 
12,6 
12,4 
15,9 
12,3 
13,5 
14,6 
13,7 
13,3 
16,0 
13,5 
15,4 
12,2 
11,8 
14,5 

Märkui 

rabe lv. t. 

lv. ebp. hapu 

rabe 

rabe, 

ebp. ar. 

rabe, lv. 

lv. 

ebp. m. 

lv. 

lv. 

l.v. rabe 

t. 1. v. 

lv., 

rabe, ebp. ar. 

t. 

t. 

määriv 

lv. 

rabe, t. 

34 
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n 
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II 

il 

il 

II 

li 
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II 

i l 

26 
» 
ii 

n 

li 

l i 

11 

Piimatalitus 

Nr. 

430 
154 
101 
10 

309 
28 
3 

39 
192 
*85 
175 
14 
14 
13 

245 
479 
389 
202 
295 
416 
256 
257 
429 
444 
326 

35 
380 
316 
363 
231 
291 
73 
79 

177 
123 
83 

216 

N i m i 

Tammiku 
Pärnu 
Tõhela 
T. Jõesuu 
Seli I ' 
T. Selja 
Pöögli 
T. Ore 
Koonga 
R. Antsla 
Udeva 
Räpina 

« 
Leebiku 
Are 
Vaivara 
P. Jakobi 
Märjamaa 
Krabi 
Salesje 
Saapaküla 
Kamali 
A. Lindi 
V. Kihlepa 
Taali II 
Sinealliku 
V. Rahnoja 
Vahastu 
Tahkuranna 
U. Kariste 
Anija, 
Tammiku 
Avanduse 
Vara 
Tammiku ;. t 
E. Timja 
E Kabala 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
ii 

i i 

II 

II 

II 

II 

II 

•i 

n 

II 

II 

II 

II 

II 

» 
11 

»i 

II 

II 

II 

n 

ii 

ii 

i i 

ii 

» 
ii 

ii 

„Eptfi" 
ii 

» 
ii 

• ii 

ii 

i i 

> 
u 
< 

5 
8 

10 
9 
4 
9 
8 
5 
6 
9 
8 
6 
7 

10 
10 
6 
4 
2 
3 
2 
4 
5 
2 
3 
2 
6 
2 
3 
2 
1 
5 
6 
4 
3 
2 
2 
4 

B 
M 

li 
l l 2 / 3 
l i 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
10 
11 
11 
11 Va 
11 
11 Va 
12 
12 
102/3 
lO1^ 
10 
12 
11 
12 
12 
10 
9 

11 

© 

> 

14,3 
16,9 
13,0 
14,6 
15,8 
14,4 
12,2 
15,0 
H,7 
14,4 
15,3 
13,8 
15,2 
15,2 
15,1 
14,7 
15,5 
15,1 
12,6 
15>3 
13,0 
12,4 
15,7 
13,2 
14,6 
14,5 
14,8 
14,5 
10,0 
13,2 
14,9 
13,5 
15,4 
13,£ 
12,7 

—* 
14,3 

Märkus 

• > ' 

rabe hapu 

Iv. 

' 

lv. 

./ i ' 

1. V. 

J1 

rasv. 

ebp. ar. 

lv. t. 

lv. t 

t. 

lv. 

mr. 

ebp. ar. 

lv. 1 1 •; '1 

• • $ ' • 

lv. rabe 

ebp. vana m. 

„ liallitusc m. 

tuim 

35 
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II 
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II 
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II 

28 
II 

ir 
II 

II 

II 

II 

Piimatalitus . 

Nr. N i m i 

263 
424 
147 

8 
8 

55 
355 
48 

178 
282 
282 
419 
419 

12 
12 

242 
6 
6 

291 
446 

17 
319 
319 
243 
286 
264 
423 
347 
231 
434 
399 
433 
171 
65 

420 
57 

299 

01 Tääksi 
Kaisma 
Koigi 
Põltsamaa 

M 

Umbusi 
Einmanni 
M. Magdaleena 
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Abja Sarja 
Mõisaküla 
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Vaimõisa 
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3 
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12 
12 
11 
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12 
12 
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1173 
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15,8 
14,7 
14,0 
15,3 
14,9 
14,7 
13,6 
13,0 
15,3 
13,5 
13,0 
14,2 
14,7 
14,0 
14,6 
15,5 
15,6 
14,3 
15,4 
16,4 
15,0 
15,1 
14,3 
10,4 

— 
15,2 
15,0 
14,0 

— 
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12,8 
13,4 
15,0 
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**% 
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* * 
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lv. 
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lv., valge, r., halllt 

ebp. ni. 
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ebp. m. rasv. 
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' j B 

lv. r. puru sees. 

lv. 
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Pi imasaaduste väljaveo kontroll jaama poolt 
väl javeetud või 

Eksportöör 

. P. K. „Estonia" 

• ».Eptü . . . 

C, F. Gahlnbäck 

A/S Einpaul . 

E. P. Liit . . 

Kokku . 

Saksamaale 

4056 tn. 206.328,3 klg. 

1012 „ 51.825,3 „ 

837 „ 42.924,3- „ 

751 „ 37.489,9 „ 

320 „ 16.382,7 „ 

6976 tn. 354.950,5 klg, 

Inglismaale 

120 tn. 6.098,8 klg. 

50 „ 2.551,6 „ 

170 tn. 8.650,4 klg. 

88 



iabivaadatud ja v e e b r u a r i kuul 192T7, ä; 

kohta (netto kaalus) . 

Taani 

24 tn, 1,214,7 klg. 

# 

24 tn. 1.214,7 kl* 

K o k k u 

4200 tn, 213.641,8 klg. 

1062 „ 54.376,9 „ 

837 „ 42.924,3 „ 

751 „ 37.489,9 „ 

320 „ 16,382,7 „ 

7170 tn, 364,815,6 klg, 



Eesti väljaveo või 

Piimatalituse 
nimi 

Näme of the 
Dairy 

Bezeiclmung 
der Molkerei 
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._ 10 +J 
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Usaldusisikute teated—Communication of entrus-
tedpersons—Mitteilungen der Vertrauenspersonen 
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Tõhela . 
Viljandi 
Ambla . 
Oiu . . 
Võhma . 
Järva-Jaani 
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Nurmekunda 
Vastseliina 
Äksi , . . 
Räpina . . 
Linnamäe 
Elva . . . 
Leebiku . 
Põltsamaa 
Kullamaa 
Laatre . . 

laudas 90°C puhaskult. 30J 
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„Eta'lt" ja eksportööridelt saadud teadete 
järele olid või hinnad Eesti markades: 

Turgude nimetus 

Londonis: 

rr . _. sh. per. cwt. 
Taani voi k l g ^ 

TT xi . .. sh. per. cwt. U. Merimaa voi k l g £ m k _ 

Berliinis: 

, , _. T Srak per.cwt. Iraportvoi I s. k l g Emk< 

r .: _. Smk.per.cwt. 
E e s t l V01 klg. Erak. . 

r.... _. Smk.per.cwt. 
La t l V01 klg. Emk. . 

IT w . :. Smk.per.cwt. 
U. Merimaa voi Wg< £ m k 

c _. Smk.per.cwt. 
Soome voi UgtEak. . 

Kopenhaa­
genis: 

• '•' . T . .. klg. Tkr. Taanrvoi Wg £mk> 

Tallinnas: 

Eksportvõi I sort. . . . . 

10.11. 

188 
336 

166—174 
297—311 

200 
358 

187 
335 

184—189 
329—338 

186,5 
334 

3,20 
321 

278 

17.11. 

192 
344 

203—209 
363-374 

189-191 
338-342 

185-192 
331—343 

188,5 
337 % 

196 
351 

3,29 
330 

282 

24.11. 

190—192 
340—344 

212—215 
379—385 

189—191 
338 -342 

185—192 
331—343 

186-188 
333—336 

3,20 
321 

278 

http://Smk.per.cwt
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Võilhinnad Londonis 11 veebruaril 1927 a. 

Taani , . . .188 kuni 192 sh. per. cwt. 
Uus Merimaa .164 „ 174 ,, „ „ 
Eesti . .''.. .e i noteeritud. 

Taani või 2 - 4 sh. tsentneri pealt kallim, kui eelmisel nädalal. 
Üldises turu seisukorras ei ole märgata mingisugust muudatust. Hinnad 
on kaunis püsivad, nõudmine tagasihoidlik. Kopenhaageni ametlik notee­
rimine sel nädalal oli 320 krooni, võrreldes 323 krooniga läinud nädalal. 
Vaatamata selle peale, et Taani võihind Inglise turul tõusis, oli nõudmine 
tema järele enam-vähem kindel. Uue Merimaa või paremad sordid leiavad 
õige nõrka vastuvõttu, kuid tema hind siiski püsib. Austraalia võihind 
on natukene lõdvenenud. Kuna paremad võisordid just mitte nõuetavad ei 
ole, leiavad halvemad (2. järgu sordid) elavat vastuvõttu. Viimaseid on 
aga vähe saadaval ja selle tõttu on pea tähelpanu pööratud Argentiina 
või peale. Eesti võid jõudis käesoleval nädalal Londoni ainult 101 tünni. 

Või hinnad Londonis 18 veebruaril 1927 a. 

Taani . . . .192 kuni 194 sh. per. cwt. 
Eesti . . . . puudub turul. 
Uus Merimaa .164 „ 176 „ „ „ 

Taani ja Uue Merimaa või on hinna poolest vähe avanseerinud. 
Nõudmine on vaikne ning ostmised piirduvad tegeliku tarvitamisega. Uus 
Merimaa või leiab väga loidu vastuvõttu, kuna tema hind tõstetud. Pealegi 
hoitakse seda sorti kaunis suurel määral külmetusmajades. Jaanuari kuul 
veeti Inglismaale võid sisse 475,741 tsentneri, võrreldes 672.651 tsentne-
riga 1925 a. ja 540.875 tsentneriga 1925 a. sama kuu jooksul. Teise-
järgu võidest tuntakse suurt puudust, ku*a Belgia ja Prantsusmaa kaunis 
kõva ostjatena esinevad. Arvatakse, et'hinnad lähemate nädalate jooksul 
ennem langema kui tõusma saavad. 
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Või auhindamine kestvuse proovide alusel 
14 veebruaril 1927 a. 
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Või auhindamine kestvuse proovide alusel 
14 veebruaril 1927 a. (järg). 
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